1)
Benda tersebut tidak boleh dijual atau di-
ganti, sebagaimana pernyataan Imâm Mâlik
yang dikutip oleh al-Khurasyî bahwa benda

11 Abû ’Abdullah Muhammad al-Khurâsyî, Syarh al-Khurâsyî
’alâ Mukhtashar Khalîl, Juz VII (Mishr: al-Amîriyah, 1317H), h.
94-95.

12 Ahmad al-Dardiri, al-Syarh al-Kabîr, Juz IV, (Ttp.: Tnp,
1353 H/1934 M), h. 90.

13 Muhammad Ahmad bin Ahmad bin Jazyi al-Kalabi, al-
Qawânin al-Fiqhiyah, (Tunisia: al-Nahdhah, 1344 H/1926 M),
h. 371.